—１—

 中共东南大学委员会文件

东大委〔2020〕58 号

 ★

关于机械工程学院党委换届
选举结果报告的批复

机械工程学院党委：

2020 年 10 月 29 日《机械工程学院党委关于新一届委员

会换届选举结果的报告》收悉。

经研究，同意你们 10 月 29 日的选举结果：中共东南大

学机械工程学院新一届委员会由王斌、毕可东、张志胜、陈

震、倪中华、殷国栋 6 位同志（按姓氏笔画为序）组成；张

志胜任书记，王斌任副书记。

特此批复。

 —２—

（此页无正文）

中共东南大学委员会

                              2020 年 11 月 17 日

    （主动公开）

抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学党委办公室              2020 年 11 月 17 日印发